АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.07.2020 г. № 05

Об упрощенной организации

внутреннего финансового аудита

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь подпунктом «б» пункта 3, пунктами 9,

 14 и 15 федерального стандарта внутреннего финансового аудита

"Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по

осуществлению внутреннего финансового аудита", утвержденного приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 года № 237н

"Основание и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по

осуществлению внутреннего финансового аудита»:

1. Главе администрации муниципального округа Войковский

Скоробогатову Б.А., как руководителю главного администратора бюджетных

средств муниципального округа Войковский, приступить к

самостоятельному выполнению действий, направленных на достижение целей

осуществления внутреннего финансового аудита (упрощенное осуществление

внутреннего финансового аудита).

2. Признать утратившим силу распоряжение от 23.09.2018 года №07

«О внутреннем финансовом контроле в муниципальном округе Войковский».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу администрации муниципального округа Войковский Скоробогатова Б.А.

Глава администрации

муниципального округа

Войковский         Б.А.Скоробогатов